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Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Nota de empenho 2021NE000342 - CD 7427/2021 
1 mensagem

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br> 5 de agosto de 2021 12:47
Para: adriana.ambrozio@4linux.com.br
Cc: Alexandre Strelow Fagundes <alexandre.fagundes@trt12.jus.br>, Alison Barros da Silva <alison.silva@trt12.jus.br>,
"Carlos Markennede C. de Lima" <carlos.lima@trt12.jus.br>, Felipe Pompeo Pereira <felipe.pereira@trt12.jus.br>, Fredi
Bieging <fredi.bieging@trt12.jus.br>, Secretaria de Informatica seinfo <setic@trt12.jus.br>, Valdir Cunha
<valdir.cunha@trt12.jus.br>

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional deverá apresentar a Declaração, conforme
modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº1.234/2012 da Receita Federal do
Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do
contrato ou da prorrogação contratual 

Empresa: 
4LINUX SOFTWARE E COMÉRCIO DE PROGRAMAS LTDA 
Prezado Senhor: 

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa. Solicitamos a confirmação do recebimento.  

Início do curso em 13/09/2021 - 40 horas/aula 

Atenciosamente, 
Serviço de Licitações e Compras 
Setor de Compra Direta 
TRT 12ª Região 
Fone:  (48) 3216-4008/4322 
Consulte nossa home page: 
https://portal.trt12.jus.br/ 
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